
на  период)

" "  г.

" "  г.

Реестр изменений в план 

закупок товаров (работ, услуг) с изменениями на  13.01.2025г.

2025 год (на I-IV квартал

2520Утверждено: Паралян С. В. 13 января

2520января

Составил: Запорожец Я. В.

Итого 1 220 008,48
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Условия договора
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Закупка 

в 

электронно

й форме

График осуществления 

процедур закупки

планируемая 

дата или 

период 

размещения 

извещения

о закупке

(месяц, год)

Регион поставки товаров 

(выполнения работ, 

оказания услуг)
Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота)

2311323495

231101001

Наименование заказчика МАДОУ МО Г. КРАСНОДАР "ЦЕНТР - ДЕТСКИЙ САД № 9"

350090, Краснодарский край, г. Краснодар пр. им. Репина 36Адрес местонахождения заказчика

Телефон заказчика +78619927509

Электронная почта заказчика detsad9@kubannet.ru

ИНН

КПП

1 15141311 1294 5 102 6 7 83

2

36                   

37

36.00                            

37.00

Холодное 

водоснабжение и 

водоотведение

Услуги по организации 

водопроводно - 

канализационного хозяйства 

по адресу г. Краснодар, пр. 

им. Репина, 36

113 м. куб. 3900

166     

796 

Кг         

Шт1 46.3

20.1                    

10.3                 

10.6                  

10.4                     

10.7                     

10.8

Поставка продуктов 

питания: Бакалейные 

и прочее

Единственный 

поставщик нет0340100000 Краснодар 589 742,40 Январь 2025 Декабрь 2025

Яйца куриные в скорлупе 

свежие

  Томатная паста 360гр.

Консервы рыбные 

натуральные сардина 250 гр

Горох консервированный 360 

гр.

Зефир

Печенье сладкое весовое

Сахар-песок

Соль пищевая поваренная

Дрожжи (активные и 

неактивные)

сок яблочный 1 л

Кислота лимонная 15 гр

Сок яблочный осветленный 3 

л

Какао-порошок 100г.

Кофейный напиток 100 гр

Чай черный листовой 100 гр.

Курага

Смесь сухофруктов

Крупа из пшеницы

Крупа пшено

Макаронные изделия

Геркулес

 Крупа гречневая

Рис шлифованный 

короткозерный 

 Мука пшеничная 

хлебопекарная высшего сорта

 Кукуруза консервированная 

340гр

Крупа манная

Горох шлифованный колотый

 14 500

120

100

300

65

45

430

60

280

40

100

300

100

100

100

30

20

60

60

110

20

90

110

200

150

30

30

60

30

20

12

40

250

48

250 0340100000 Краснодар Январь 2025 Март 2025630 266,08

Запрос 

котировок в 

электронной 

форме СМСП да
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