Реестр изменений в план

закупок товаров (работ, услуг) с изменениями на 13.01.2025г. на 2025 год (на І-ІV квартал период)

МАДОУ МО Г. КРАСНОДАР "ЦЕНТР - ДЕТСКИЙ САД № 9" Наименование заказчика 350090, Краснодарский край, г. Краснодар пр. им. Репина 36 Адрес местонахождения заказчика +78619927509 Телефон заказчика detsad9@kubannet.ru Электронная почта заказчика ИНН 2311323495 КПП 231101001 03401370000 ОКАТО

	порядковый номер Код по ОКВЭД2	Код по ОКПД2	Условия договора											
й номер			Предмет договора	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)	Единица измерения		Сведения	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)		Сведения о начальной	График осуществления процедур закупки		акупки	Закупка в электронно й форме
Порядковый номер					код по ОКЕИ	наименование	о количестве (объеме)	код по ОКАТО	наименование	(максимальной) цене договора (цене лота)	планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	срок исполнения договора (месяц, год)	Способ закупки	да (нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	46.3	20.1 10.3 10.6 10.4 10.7	Поставка продуктов питания: Бакалейные и прочее Холодное водостабжение и водоотведение	лица куриные в скорлуне свежие Томатная паста 360гр. Консервы рыбиые натуральные сардина 250 гр Горох консервированный 360 гр. Зефир Печенье сладкое весовое Сахар-песок Соль пищевая поваренная Дрожжи (активные и неактивные) сок яблочный 1л Кислота лимонная 15 гр Сок яблочный осветленный 3 л Какао-порошок 100г. Кофейный напиток 100 гр Чай черный листовой 100 гр. Курата Смесь сухофруктов Курла из пшеницы Курла ишено Макаронные изделия Геркуле Крупа пречневая Рис шлифованный короткозерный Мука пшеничная хлебопекарная высшего сорта Кукуруза консервированная З40гр Крупа манная Гором шлифованный колотътый Услуги по организации водопроводно - канализационного хозяйства по адресу г. Краскодар, пр. им. Репина, 36	166 796	Kr IIIr	120 100 300 65 45 430 60 280 40 100 300 100 100 20 60 60 60 60 60 300 110 20 90 1110 200 150 30 30 40 20 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40	0340100000	Краснодар	630 266,08	Январь 2025	Март 2025	Запрос котировок в электронной форме СМСП	да
2	36 37	36.00 37.00			113	м. куб.	3900	0340100000	Краснодар	589 742,40	Январь 2025	Декабрь 2025	Единственный поставщик	нет

1 220 008,48 Итого Составил: Запорожец Я. В. января 20 25 " 13 " Утверждено: Паралян С. В. января 20 25